БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛКАhЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТУШKЫР АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]0

o Yo
4 ¥

t\ N \v ‘15

] ‘u 4 ,'.'

A\l ly llr 1.

	АДМИНИСТРАЦИЯ Сельского поселения

Тошкуровский сельсовет

муниципального  района

Балтачевский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

             КАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октябрь  2016 й.                            №  41                          24 октября  2016 г.
О проведении аукциона в электронной

форме на оказание услуг по открытию расчетного счета и осуществлению операций со счетов с использованием расчетных  (дебетовых) карт и банкоматов

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ                 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Закон о контрактной системе), решением Совета муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от  14 декабря 2015 года №58/363 «О бюджете муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», Администрация сельского поселения Тошкуровский  сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион в электронной форме на оказание услуг по открытию расчетного счета и осуществлению операций со счетов с использованием расчетных (дебетовых) карт и банкоматов, размещенных на территории муниципального района для нужд сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                      за собой.

            Глава  сельского поселения                                                      Б.Ф. Аглямов